
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/304/23 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40; zm. Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, 

art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641)  Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.767.652,00 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 297.652,00 zł oraz dokonuje się zmian planu pomiędzy 

działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się deficyt budżetu w kwocie 2.729.129,13 zł, który zostanie pokryty kredytami i pożyczkami 

w kwocie 1.150.922,08 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

75.807,72 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.502.399,33 zł. 

§ 4. Uchwala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.308.207,05 zł, z tego: § 952 kredyty i pożyczki – 

1.730.000,00 zł, § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 75.807,72 zł, § 957 nadwyżka 

z lat ubiegłych – 1.502.399,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwala się załącznik o wydatkach finansowanych z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 31.193.744,85 zł w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie 19.042.453,89 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5353



-  dochody majątkowe w kwocie 12.151.290,96 zł 

2) WYDATKI 33.922.873,98 zł w tym : 

- wydatki bieżące w wysokości 18.898.746,27 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.024.127,71 zł 

§ 10. Dokonuje się zmian § 8 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/270/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„2) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciąganych kredytów 

i pożyczek w łącznej wysokości 2.500.000,00 zł.”. 

§ 11. Dokonuje się zmian § 15 pkt 4 uchwały Nr XXXIV/270/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„4) zaciągania kredytów i pożyczek na spłaty wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek oraz na pokrycie 

planowanego deficytu budżetowego do wysokości 1.730.000,00 zł.”. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

normatywnych. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Błoch 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5353



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/304/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 633 737,98 0,00 1 671 355,00 8 305 092,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 953 887,00 0,00 7 923,00 2 961 810,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 953 887,00 0,00 7 923,00 2 961 810,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 1 663 432,00 1 663 432,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 663 432,00 1 663 432,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 40 311,00 0,00 8 000,00 48 311,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 192 108,83 0,00 41 562,00 1 233 670,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 70 308,83 0,00 41 562,00 111 870,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

61 367,00 0,00 41 562,00 102 929,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 500,00 0,00 9 235,00 44 735,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 35 500,00 0,00 9 235,00 44 735,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

12 000,00 0,00 9 235,00 21 235,00 

bieżące razem: 17 262 801,89 0,00 1 779 652,00 19 042 453,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 884 693,79 -12 000,00 0,00 1 872 693,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 60 000,00 -12 000,00 0,00 48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5353



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

60 000,00 -12 000,00 0,00 48 000,00 

majątkowe razem: 12 163 290,96 -12 000,00 0,00 12 151 290,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 426 092,85 -12 000,00 1 779 652,00 31 193 744,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5353



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/304/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 593 692,92 301 094,00 296 080,00 0,00 296 080,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 292 598,92 292 598,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 783 692,92 491 094,00 486 080,00 0,00 486 080,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 292 598,92 292 598,92 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 593 692,92 301 094,00 296 080,00 0,00 296 080,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 292 598,92 292 598,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 783 692,92 491 094,00 486 080,00 0,00 486 080,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 292 598,92 292 598,92 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 9 259 790,00 450 700,00 432 700,00 0,00 432 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 809 090,00 8 809 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -632 690,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -432 690,00 -432 690,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 780 100,00 253 700,00 232 700,00 0,00 232 700,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 526 400,00 8 526 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 874 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 400,00 874 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 291 290,00 356 600,00 356 600,00 0,00 356 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 934 690,00 7 934 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620 690,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 690,00 -420 690,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 670 600,00 156 600,00 156 600,00 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 514 000,00 7 514 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 187 376,00 187 376,00 187 376,00 0,00 187 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 376,00 117 376,00 117 376,00 0,00 117 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 177 376,00 177 376,00 177 376,00 0,00 177 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 376,00 107 376,00 107 376,00 0,00 107 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 3 139 756,00 3 139 756,00 2 996 756,00 2 367 176,70 629 579,30 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 342,00 142 342,00 142 342,00 110 000,00 32 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 282 098,00 3 282 098,00 3 139 098,00 2 477 176,70 661 921,30 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5353



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 581 138,00 2 581 138,00 2 571 138,00 2 064 394,00 506 744,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 342,00 92 342,00 92 342,00 70 000,00 22 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 673 480,00 2 673 480,00 2 663 480,00 2 134 394,00 529 086,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 267 366,00 267 366,00 265 366,00 259 000,00 6 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 307 366,00 307 366,00 305 366,00 299 000,00 6 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 257 850,00 216 850,00 173 500,00 0,00 173 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 850,00 299 850,00 256 500,00 0,00 256 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 152 350,00 129 350,00 86 000,00 0,00 86 000,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 350,00 212 350,00 169 000,00 0,00 169 000,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 9 653 843,72 6 333 008,72 5 848 366,60 4 182 214,04 1 666 152,56 250 000,00 234 642,12 0,00 0,00 0,00 3 320 835,00 3 320 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 440 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 143 843,72 6 773 008,72 6 248 366,60 4 582 214,04 1 666 152,56 290 000,00 234 642,12 0,00 0,00 0,00 3 370 835,00 3 370 835,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 553 287,58 3 553 287,58 3 378 645,46 2 764 092,35 614 553,11 0,00 174 642,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 913 287,58 3 913 287,58 3 738 645,46 3 124 092,35 614 553,11 0,00 174 642,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 705 844,27 705 844,27 445 744,27 354 324,29 91 419,98 250 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 745 844,27 745 844,27 445 744,27 354 324,29 91 419,98 290 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 373 829,03 373 829,03 348 729,03 337 296,35 11 432,68 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 413 829,03 413 829,03 388 729,03 377 296,35 11 432,68 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 385 585,00 64 750,00 60 750,00 6 025,00 54 725,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 320 835,00 3 320 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 435 585,00 64 750,00 60 750,00 6 025,00 54 725,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 370 835,00 3 370 835,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 69 382,37 69 382,37 56 282,37 0,00 56 282,37 2 000,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 218,37 -3 218,37 -3 218,37 0,00 -3 218,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 218,37 11 218,37 5 858,37 0,00 5 858,37 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 382,37 77 382,37 58 922,37 0,00 58 922,37 2 000,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 68 071,37 68 071,37 54 971,37 0,00 54 971,37 2 000,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 218,37 -3 218,37 -3 218,37 0,00 -3 218,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 218,37 11 218,37 5 858,37 0,00 5 858,37 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 071,37 76 071,37 57 611,37 0,00 57 611,37 2 000,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 834 545,76 1 991 545,76 1 979 025,76 59 580,00 1 919 445,76 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 843 000,00 843 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 800,00 121 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 706 345,76 2 113 345,76 2 100 825,76 59 580,00 2 041 245,76 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5353



 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 460 800,00 180 800,00 180 800,00 0,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 800,00 190 800,00 190 800,00 0,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 979 365,00 430 365,00 417 845,00 0,00 417 845,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 549 000,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 800,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 816 165,00 517 165,00 504 645,00 0,00 504 645,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 457 793,79 292 500,00 162 500,00 2 000,00 160 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 293,79 2 165 293,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 514 993,79 314 700,00 184 700,00 2 000,00 182 700,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 293,79 2 200 293,79 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 080 693,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 693,79 2 080 693,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 130 693,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 693,79 2 130 693,79 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 247 100,00 162 500,00 162 500,00 2 000,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 300,00 184 700,00 184 700,00 2 000,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 
przed zmianą 34 600,00 34 600,00 12 000,00 0,00 12 000,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 600,00 39 600,00 17 000,00 0,00 17 000,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 625 221,98 18 153 404,27 15 542 391,15 7 098 993,61 8 443 397,54 433 310,00 1 896 703,12 0,00 0,00 281 000,00 15 471 817,71 15 471 817,71 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -970 908,37 -273 218,37 -273 218,37 0,00 -273 218,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -697 690,00 -697 690,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 268 560,37 1 018 560,37 970 200,37 510 000,00 460 200,37 43 000,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 922 873,98 18 898 746,27 16 239 373,15 7 608 993,61 8 630 379,54 476 310,00 1 902 063,12 0,00 0,00 281 000,00 15 024 127,71 15 024 127,71 50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5353



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/304/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 308 207,05 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 75 807,72 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 730 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 502 399,33 

Rozchody ogółem: 
 

579 077,92 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 579 077,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5353



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/304/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

600 
  

Transport i łączność 1 033 400,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 406 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 400,00 406 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 000,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 035 400,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5353



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/304/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 września 2023 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Klasyfikacja budżetowa Plan na  

Dział Rozdział Paragraf 2023 

1. Przebudowa sieci wodociągowej zlokalizowanej na dz. Nr ew. 360 oraz częściowo na dz. Nr ew. 380 obręb Będków, gmina Będków  
400 40002 6050 292 000,00 

400 40002 6100 598,92 

2. Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. "Rozbudowa DP 1506E wraz z rozbiórką obiektu mostowego i budową przepustu drogowego w miejscowości Prażki na rzece Miazga" 600 60014 6300 450 000,00 

3. Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. "Budowa zatoki postojowej w ciągu DP 4324E w m. Będków" 600 60014 6300 70 000,00 

4. Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. "Przebudowa: DP 4301E, DP 4304E, przebudowa i rozbudowa DP 1509E oraz budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4345E" 600 60014 6300 86 000,00 

5. Przebudowa zjazdów wzdłuż drogi powiatowej 4324E na odcinku Wykno-Rudnik 600 60014 6050 114 000,00 

6. Modernizacja drogi powiatowej Rudnik-Zacharz nr DP 4323E w miejscowościach Brzustów i Sługocice - Polski Ład 600 60014 6050 292 400,00 

7. Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę i modernizację dróg lokalnych na terenie Gminy Będków - Polski Ład 
600 60016 6370 7 433 042,17 

600 60016 6050 79 957,83 

8. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kalinów 600 60016 6050 1 000,00 
9. Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w Rokicinach 754 75404 6170 18 000,00 

10. Budowa garażu przy OSP Rudnik (etap III) 754 75412 6050 23 000,00 

11. Eko Szkoła - Termomodernizacja z wykorzystaniem OZE  budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Będkowie - Polski Ład 
801 80195 6370 2 429 865,00 

801 80195 6050 540 970,00 

12. Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Będkowie 801 80195 6050 250 000,00 

13. Przebudowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Będkowie - dokumentacja projektowa 801 80195 6050 150 000,00 

14. Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków na terenie gminy Będków 900 90001 6059 50 000,00 

15. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Będków w miejscowości Zacharz 900 90001 6050 230 000,00 

16. Zakup pojazdu do utrzymania porządku  900 90002 6060 14 000,00 

17. Budowa ryneczku gminnego i parkingu wraz z toaletą publiczną (plac wielofunkcyjny) w m. Będków 900 90095 6050 149 000,00 

18. Zakup wraz z montażem automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka meteorologicznego w ramach programu "Wsparcie Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej" 900 90095 6050 100 000,00 

19. Wykonanie systemu monitoringu na terenie Gminy Będków 900 90095 6050 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5353



 

20. Przebudowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej w miejscowościach: Ceniawy i Drzazgowa Wola - Polski Ład 
921 92109 6370 1 824 693,79 

921 92109 6050 306 000,00 

21. Budowa altany - pergoli wraz z utwardzeniem terenu na działce gminnej w miejscowości Wykno - grant sołecki 921 92195 6050 33 600,00 

22. Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej  w Rudniku - grant sołecki 921 92195 6050 12 000,00 

23. Wykonanie tynku na elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Nowinach - grant sołecki 921 92195 6050 12 000,00 

24. Zakup systemu klimatyzacji wraz z modernizacją przyłącza wodno - kanalizacyjnego do świetlicy wiejskiej w Prażkach - grant sołecki 921 92195 6050 12 000,00 

Ogółem: 15 024 127,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5353



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/304/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 września 2023 r. 

DOCHODY 

Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

WYDATKI 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE  PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

DOCHODY WYDATKI 

 Przeciwdziałanie narkomanii 

Dz. 851 r. 85154 § 0480 48.000,00 Dz. 851 r. 85153 § 4300 1.000,00 

Dz. 756 r. 75618 § 0270 20.000,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 Dz. 851 r. 85154 § 2320 2.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 3030 16.460,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4210 15.458,37 

Dz. 851 r. 85154 § 4300 36.273,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4390 1.200,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4410 1.500,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4700 3.180,00 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

Dz. 852 r. 85205 § 4210 400,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4300 210,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4410 450,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4700 1.840,00 

Razem: 68.000,00 Razem: 79.971,37 

Plan wydatków jest wyższy od planu dochodów o kwotę 11.971,37 zł w związku z wprowadzeniem wolnych 

środków z 2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5353



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/304/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  
 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Treść 

   
600 60004 2310 Dotacja celowa dla Gminy Czarnocin na zorganizowanie lokalnego transportu zbiorowego 

  
21.000,00 

600 60014 6300 Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. „Rozbiórka obiektu mostowego i budowa przepustu drogowego w ciągu DP 

1506E w miejscowości Prażki na rzece Miazga”   
450.000,00 

600 60014 6300 Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. „Budowa zatoki postojowej w ciągu DP 4324E  

w m. Będków”   
70.000,00 

600 60014 6300 Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. „Przebudowa: DP 4301E, DP 4304E, przebudowa  

i rozbudowa DP 1509E oraz budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4345E”   
86.000,00 

851 85154 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na wykonywania zadań z zakresu pomocy rodzinie 
  

2.000,00 

853 85311 2310 Dotacja celowa dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na rehabilitację dzieci niepełnosprawnych w ORDN  

w Tomaszowie Maz.   
7.360,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-Gminna Biblioteka Publiczna w Będkowie 120.000,00 
  

Razem 120.000,00 0,00 636.360,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych  

Treść 

   

754 75412 2820 Dotacja dla OSB Będków na zakup myjki ciśnieniowej 
  

3.350,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 290.000,00 
  

921 92120 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 
  

10.000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej 
  

22.600,00  
Razem 

290.000,00 0,00 35.950,00 

OGÓŁEM 410.000,00 0,00 672.310,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5353


		2024-07-09T11:47:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




